COPROPRIETE DE L’IMMEUBLE 

Les parties communes à l’ensemble de l’immeuble en ce compris les terrains lui 

servant d’assise, sont divisées en dix mille / dix millièmes.  

Elles sont réparties forfaitairement comme suit : 

Magasin du rez-de-chaussée : SIX CENT QUATRE-VINGT HUIT/DIX 

MILLIEMES 688/10.000es 

Chacun des trois appartements type A des étages un à trois : mille cent quatre-

vingts/dix millièmes, ensemble : TROIS MILLE CINQ CENT QUARANTE/DIX MILLIEMES        

3.540/10.000es 

Chacun des trois appartements type E des étages un à trois : mille cent quarante-

huit/dix millièmes, ensemble : TROIS MILLE QUATRE CENT QUARANTE-QUATRE/DIX 

MILLIEMES 3.444/10.000es 

Appartement type C du quatrième étage : MILLE CENT QUATRE-VINGTS/DIX 

MILLIEMES 1.180/10.000es 

Appartement type D du quatrième étage : MILLE CENT QUARANTE-HUIT/DIX 

MILLIEMES 1.148/10.000es 

TOTAL DIX MILLE/DIX MILLIEMES : 10.000/10.000es  

Les quotités de chaque propriété privative dans la copropriété, déterminées ci-

dessus, sont celles des propriétés normales, c'est-à-dire, celles qui sont prévues 

théoriquement, sous réserve des modifications apportées au fur et à mesure des ventes pour